[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по взаимодействию контролирующих органов на таможенной границе Евразийского экономического союза
Распоряжение Коллегии Евразийской Экономической Комиссии от 8 августа 2016 года № 115
[bookmark: z4]
      1. Внести в состав Консультативного комитета по взаимодействию контролирующих органов на таможенной границе Евразийского экономического союза, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 августа 2015 г. № 75, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета от Российской Федерации Назарова Михаила Александровича – заместителя начальника 2-ого отдела Департамента пограничного контроля Пограничной службы Федеральной службы безопасности Российской Федерации;

      б) указать новую должность члена Консультативного комитета:

Гайшун

Андрей Александрович

−

член правления Ассоциации таможенных представителей, заместитель директора общества с ограниченной ответственностью "Глобалкастом";

      в) исключить из состава Консультативного комитета Лихачеву Л.Б., Старова И.В. и Школыка Г.В.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Т. Саркисян

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14